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---------------------------------------------- PORZĄDEK MSZY ŚW. -----------------------------------------------                                    
Msze święte w niedzielę: Kociołek (kościół parafialny) godz. 10:00;                                                          
Karwik (kaplica pw. św. Bernarda) godz. 8:00; Rostki (kaplica pw. św. Kazimierza) godz. 12:00.                                                                                    
Msza święta w dni powszednie: kościół parafialny godz.17:00; w czasie kolędy godz. 8:30.    

W KOCIOŁKU ... WARTO PRZECZYTAĆ …  

KOCHANI oprócz renowacji – odnowienia Misji 
w naszej parafii w tym miesiąca mamy piękne trzy dni 
naszego świętowania. To świętowanie - to wspo-
mnienie trzech dni które, łączą się w piękny czas mo-
dlitwy za wstawiennictwem naszej Matki Pani Gietrz-
wałdzkiej i św. Stanisława Papczyńskiego; - to takie 
nasze parafialne Triduum.                        

T R I D U U M  PARAFIALNE  
 15 - 17 września 2025 r. 

*DZIEŃ PIERWSZY Misyjny 15 września;                                                  
- pierwsza rocznica zakończenia Misji parafialnych; rok temu był to dzień 
zakończenia Misji parafialnych; to był czas łaski dla naszej parafii - czas odro-
dzenia duchowego; pamiętamy o naszej osobistej misji, misji głoszenia Chry-
stusa Zmartwychwstałego.                                                               
*DZIEŃ DRUGI Maryjny 16 września;              
- 148. rocznica zakończenia objawień maryjnych 
w Gietrzwałdzie; stańmy z Maryją pod klonem 
pod naszym klonem; mamy nasz mały Gietrzwałd 
tą bliskość Maryi w cząstce drzewa klonu na któ-
rym objawiła się dziewczynkom w Gietrzwałdzie. 

*DZIEŃ TRZECI Opaczności 17 wrześni;               
- 324. Rocznica narodzin dla nieba św. Stanisława 
Papczyńskiego. ”Prowadź nas do JEZUSA z Mary-
ją”; w naszej świątynni mamy kaplicę św. Stani-
sława Papczyńskiego z jego relikwiami, które 
otrzymaliśmy od Księży Marianów kustoszów z  Góry Kalwarii na Mariankach 
gdzie jest grobu świętego.   

  

 Renowacja (odnowienie) Misji Parafialnych  
           05 - 07 września 2025 
 

„Opatrzność Boża dla Pielgrzymów Nadziei” 
                     
 W naszej rodzinie parafialnej będziemy 
przeżywać ODNOWIENIE MISJI świętych. Są one 
dla nas zaproszeniem do przemyślenia swojego 
życia i zawierzenia go Bogu. Każdy z nas potrze-
buje takich chwil zastanowienia się, co w moim 
życiu jest najważniejsze. 
Czas misji daje nam wielką szansę, by wznieść 
się ponad swoje słabości i otworzyć swoje serce 
dla Boga. Potrzebuje Go każdy z nas tak jak 

kromki chleba, bez której nie idziesz do pracy. Potrzebujemy Boga jak płaczące, zagu-
bione dziecko potrzebuje ramion matki. A On nie jest daleko. Jest bardzo blisko każ-
dego z nas i często puka do naszego serca. Choćbyś nawet bardzo daleko odszedł od 
Niego, On nigdy z Ciebie nie zrezygnuje. Zapłacił za Ciebie cenę swojego życia i gotów 

Ci jest przebaczyć wszystkie twoje grzechy. 
Dlatego w czasie naszych misji szczególne 
miejsce zajmuje sakrament pojednania. Każ-
dy z nas będzie mógł skorzystać z łaski prze-
baczenia. 
Misje to również czas podziękowania za 
otrzymane łaski i poproszenie Pana Boga               
o opiekę w dalszym życiu. Jak dobry ojciec 
pragnie On nas bowiem prowadzić do szczę-
ścia wiecznego w niebie. 
Pragniemy, by czas misji świętych był dla nas 

prawdziwym świętem, i serdecznie Was wszystkich zapraszamy; Ksiądz Proboszcz                 
i Ojciec Piotr – Marianin (prowadzący Misje). 

  - z Maryją - 
 P O D  K L O N E M 
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       - TO JEST OPACZNOŚĆ BOŻA - 
 

Opatrzność Boża dla Pielgrzymów Nadziei 
to wiara, że Bóg prowadzi ich drogą, dając im siłę, 
pocieszenie i światło do życia, inspirując do pokła-
dania ufności w Jego miłosierdziu, tak jak nauczał 
papież Franciszek, który powierza ich podróż Maryi, 
aby za jej przykładem pielgrzymowali z nadzieją                
i miłością.  
Czym jest Opatrzność Boża w kontekście Pielgrzy-
mów Nadziei?  

 Boże prowadzenie: 

Wierni widzą w Bogu Tego, który prowadzi ich przez życie, dając motywację do dzia-
łania i życia, zwłaszcza w obliczu kryzysów wiary. 

 Światło i nadzieja: 

Opatrzność Boża jest jak światło, które rozprasza ciemności i daje nadzieję na speł-
nienie i spotkanie z Bogiem, zachęcając do ufności w Nim. 

 Wzmocnienie w drodze: 
W pielgrzymowaniu, które jest częścią życia Kościoła, obecność Boga poprzez Jego 
Opatrzność wzmacnia ich w drodze i przypomina o Bożym miłosierdziu. 
Jak rozumieć tę rolę Boga w życiu Pielgrzymów Nadziei?  

 Przez Maryję: 

Papież Franciszek wzywa Pielgrzymów Nadziei do powierzenia swojej drogi Matce 
Bożej, aby na Jej przykładzie potrafili pokornie oczekiwać na to, co jest ich nadzieją. 

 W duchu miłości: 

Pielgrzymi Nadziei przyjmując miłosierdzie Boże, sami stają się „otwartymi ramio-
nami” dla innych, dzieląc się miłością Boga i budując wspólnotę. 

 Na wzór pielgrzymów: 
Wzywa się do bycia pielgrzymami, a nie turystami, co oznacza przeżywanie drogi 
jako osobistego spotkania z Bogiem, dziękczynienia, poszukiwania i skruchy. 
Podsumowując, Opatrzność Boża dla Pielgrzymów Nadziei to żywa wiara w Bożą 
obecność i prowadzenie, które daje siłę, pocieszenie i motywację do życia w nadziei               
i miłości, szczególnie podczas duchowej podróży i pielgrzymki Kościoła.  
 

„Boże, którego Opatrzność nie myli się w swoim rozrządzaniu po-
kornie Cię proszę, abyś wszystkie szkodliwe rzeczy oddalał, a poży-

tecznych mi użyczał. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.” 

PLAN RENOWACJI MISJI                                                                              
05 - 07 września 2025 

„OPATRZNOŚĆ BOŻA DLA PIELGRZYMÓW NADZIEI”                                      

Piątek  - 05 września (pierwszy piątek miesiąca)       

   „Ojciec Stanisław Papczyński czciciel Opaczności Bożej” 

o – Dzień Spowiedzi  
o 8:30 – Msza Święta dla dzieci i młodzieży szkolnej 
o 17:00 – Droga Krzyżowa 
o po Drodze Krzyżowej Msza Święta – rozpoczęcie Renowacji Mi-

sji Świętych 
o Adoracja NS; Miłosierdzie Boże, Opaczność Bożą w życiu Ojca 

Stanisława i św. Faustyny 
o Apel Maryjny                                                                                 

Sobota - 06 września (pierwsza sobota miesiąca)                                                                  

      „Maryja znakiem Opaczności Bożej” 

o 8:30 – Msza Święta z nauką misyjną  
o 17:00 – Różaniec Święty  
o Po Różańcu Msza Święta z nauka misyjną 
o Adoracja NS; rozważanie tajemnicy różańca 
o Apel Maryjny 

Niedziela – 07 września; dzień dziękczynienia z plony – Parafialny Odpust                               

         „Zawierzenia życia Opaczności Bożej”  

o 8.00 – Karwik; Msza Święta z nauką misyjną 
o 11:45 – Koronka 10 Cnót Ewangelicznych NMP 
o 12:00 – Msza Święta na zakończenie Misji Świętych; Akt zawie-

rzenie Opaczności Bożej; Dziękczynne „Te Deum” 
o  Po Mszy Świętej poświęcenie placu pod budowę kapliczki Gie-

trzwałdzkiej 
o Parafialny festyn dziękczynny 


